reparto per autosufficienti a reparto per non autosufficienti e adeguamento alla normativa del 

piano secondo” della Casa di Riposo Opera Pia Francesco Bottoni dell’importo soggetto a 

ribasso di € 917.753,64, oltre a oneri per la sicurezza per € 30.000,00 e, quindi, per l’importo 

complessivo di € 947.753,63 (novecentoquarantasettemilasettecentocinquantatre/63) I.V.A. 

esclusa, redatto dall’Ing. Stefano Geddo di Rovigo (RO); 

• che in data 22/12/2016, con deliberazione n. 70 – immediatamente esecutiva - il C.d.A. 

dell’”Opera Pia Francesco Bottoni” ha provveduto ad approvare il preventivo dell’Ing. Stefano

[...]

55 del 18.12.2017, esecutive ai sensi di legge, veniva 

approvata la stipula di un contratto di mutuo, unitamente alla relativa documentazione, da 

sottoscrivere con Banca Adria Credito Cooperativo del Delta Società Cooperativa, per un 

importo di Euro 1.200.000,00 (Unmilioneduecentomila) per il finanziamento dei lavori di 

“Trasformazione del piano primo da reparto per autosufficienti a reparto per non autosufficienti 

e adeguamento alla normativa del piano secondo della Casa di Riposo Opera Pia Francesco 

Bottoni”; 

• che in data 27.12.2017, presso lo presso lo Studio Notarile del Dott.